Manual de Utilização
Guia básico
Visor LCD UHD Para utilização profissional
Número do Modelo TH-86EQ1W Modelo de 86 polegadas
TH-75EQ1W Modelo de 75 polegadas
TH-65EQ1W Modelo de 65 polegadas
TH-55EQ1W Modelo de 55 polegadas
TH-50EQ1W Modelo de 50 polegadas
TH-43EQ1W Modelo de 43 polegadas
Português
Índice
Aviso de Segurança Importante·················· 2
Precauções de Segurança························ 3